АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023 № 2190

О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 21.07.2006 № 2357

На  основании  распоряжения  главы  города  Владимира  от  27.02.2023

№ 99-р  «О переименовании должностей» и в связи с кадровыми изменениями

постановляю:

1. Внести изменения в  приложение № 1  к постановлению главы города

Владимира от 21.07.2006 № 2357 «О мерах по реализации на территории города

Владимира  мероприятий  по  обеспечению  жильем  граждан  за  счет  средств

федерального  бюджета  с  использованием  государственных  жилищных

сертификатов  в  рамках  ведомственной  целевой  программы  «Оказание

государственной  поддержки  гражданам  в  обеспечении  жильем  и  оплате

жилищно-коммунальных  услуг»  государственной  программы  Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами  граждан  Российской  Федерации»  (с  изменениями,  внесенными

постановлениями главы города  Владимира от  11.07.2008 № 2601, от 24.09.2009

№  2930,  от  23.12.2009  №  4127,  от  24.06.2010  №  2163,  постановлениями

администрации города Владимира от 14.06.2011 № 927, от 25.08.2011 № 2074,

от 06.03.2014 № 824, от 14.04.2014 № 1292, от 22.01.2015 № 91, от 30.12.2015

№ 4789,  от 18.05.2016 № 1335,  от 19.08.2016 № 2475,  от 02.02.2018 № 174,

от 24.08.2018 № 2023, от 08.07.2019 № 1856, от 19.05.2020 № 951, от 25.08.2021

№ 2141, от 11.02.2022 № 359):

1.1.   В составе комиссии по реализации на территории города Владимира

2

мероприятий по обеспечению жильем граждан за счет средств федерального

бюджета с использованием государственных жилищных сертификатов в рамках

ведомственной  целевой  программы  «Оказание  государственной  поддержки

гражданам  в  обеспечении  жильем  и  оплате  жилищно-коммунальных  услуг»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным

и  комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской

Федерации»  (далее — комиссия) слова  «Шевлюгина Светлана Михайловна -

заведующий  отделом  реализации  программ  по  обеспечению  жильем

управления по учету и распределению жилой площади администрации города

Владимира, секретарь комиссии» с 01.05.2023 заменить словами «Шевлюгина

Светлана  Михайловна  -  начальник  отдела  реализации  программ

по обеспечению жильем управления по учету и распределению жилой площади

администрации города Владимира, секретарь комиссии».

1.2. Исключить из состава комиссии  Ащеулову Валентину Владимировну.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления  города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов